Que, para soportar la solicitud de autorización para tratamientos silviculturales se presentaron los 
siguientes documentos: 

1. Formato Único Nacional de Solicitud de Aprovechamiento Forestal (FUN), debidamente 
diligenciado y firmado.

2. Recibo de pago No. 6674980 del 3 de julio de 2025, por concepto de EVALUACIÓN, por la 
suma de DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS ($2,741,752) M/cte., con soporte de pago del 10 de julio de 
2025. 

3. Certificado de Cámara de Comercio de Bogotá de la sociedad CONSTRUCTORA BOLIVAR 
S.A., con fecha del 1° de agosto de 2025.

4. Certificado de Libertad y Tradición del bien inmueble con folio de matrícula inmobiliaria No.